
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2024. gada 13.jūnijā 10:30 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Balsojums par 13.06.2024.sēdes darba kārtību Dainis Vingris 

2. Par saistošo noteikumu “Aizkraukles novada pašvaldības 

Nolikums” apstiprināšanu 

Gita Židova 

3. Par Aizkraukles novada pašvaldības darba reglamenta 

apstiprināšanu 

Gita Židova 

4. Par Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu 

Gita Židova 

5. Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

Gita Židova 

Gunta Zvaigzne-

Avakova 

6. Par Kokneses apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu Gita Židova 

Agrita Vagoliņa 

7. Par Neretas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu Gita Židova 

 

8. Par Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu Gita Židova 

 

9. Par Skrīveru pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu Gita Židova 

Santa Finstere 

10. Par saistošo noteikumu  Nr.2024/8 “Grozījumi Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 17.februāra saistošajos 

noteikumos  Nr.2022/5  “Par bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Aizkraukles novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas  

izglītības programmas”  precizēšanu 

Ilze Stupāne 

11. Par saistošo noteikumu Nr.2024/9 "Par mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanu Aizkraukles novadā" precizēšanu 

 

Ieva Lipska 

12. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles 

novadā 2024!” finansējuma apstiprināšanu konkursa 

dalībniekiem 

Elita Kaņepēja 

13. Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva 

uzņēmējdarbībā 2023” nolikuma un komisijas 

apstiprināšanu 

Elita Kaņepēja 

14. Par 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu Aigars Zīmelis 

15. Par mežaudžu uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē Anda Mikāla 

16. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

“Ainavu Birzīte”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Anda Mikāla 

17. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Mežs 

pie Dzeņiem", Aizkraukles pagast 

Anda Mikāla 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Spīdolas iela 6-56, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Gunta Baiba 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Pakalniņi”, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles 

novads 

Sarmīte Stepiņa 

20. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Grīvas 

1”, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Gunta Baiba 

21. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

“Rājumi”, Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Gunta Baiba 

22. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

(cirsmas Nr.2, Nr.3, Nr.4) “Lantupīte”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Gunta Baiba 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Daugavas iela 92, 

Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Gunta Baiba 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 

13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, 

pārdodot trešā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Gunta Baiba 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 

37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, 

pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Gunta Baiba 

26. Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 15-48, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Gunta Baiba 

27. Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 17-61, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Gunta Baiba 

28. Par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas iela 20-5, Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Gunta Baiba 

29. Par pašvaldības īpašuma “Atvases”, Iršu pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Gunta Baiba 

30. Par pašvaldības dzīvokļa Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Gunta Baiba 

31. Par pašvaldības dzīvokļa Daugavas iela 11-9, Klidziņa, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 

Gunta Baiba 

32. Par atļauju meža zemes atmežošanai [..], Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles no 

Gunta Baiba 

33. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā 

īpašumā “Susēja”, Zalves pagasts,  

Gunta Baiba 

34. Par siltumenerģijas tarifu karstā ūdens vajadzībām 2024. 

gada vasaras sezonai Jaunjelgavas pilsētā 

Gunta Zvaigzne-

Avakova 

35. Par nedzīvojamās telpas Nr. 122, Smilšu iela 2, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā, nomas tiesību izsoli un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Gunta Zvaigzne-

Avakova 

Saulcerīte Blūzmane 

36. Par nekustamā īpašuma Jēkabpils iela 3, otro atkārtoto 

nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

Gunta Zvaigzne-

Avakova 

Saulcerīte Blūzmane 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37. Par nekustamā īpašuma "Salas Bērziņi", Jaunjelgavas 

pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas uzsākšanu 

Saulcerīte Blūzmane 

38. Par nekustamā īpašuma "Lattelekom-Aizkraukles pasts", 

atsavināšanas uzsākšanu Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā 

Saulcerīte Blūzmane 

39. Par starpgabala zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32070020778 sadalīšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

Saulcerīte Blūzmane 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo 

īpašumu "Saules" un "Kalniņi" zemes vienību robežu 

pārkārtošanai Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

Saulcerīte Blūzmane 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lejas" atsavināšanu 

Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā 

Saulcerīte Blūzmane 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vēsmas", Staburaga 

pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanu 

Saulcerīte Blūzmane 

43. Par Kokneses apvienības pārvaldes administratīvās ēkas 

aktu zāles nomas maksas apstiprināšanu 

Agrita Vagoliņa 

44. Par dzīvojamai mājai Blaumaņa ielā 20, Koknesē, 

Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

atsavināšanu 

Ligita Kronentāle 

Indra Zilgalve 

45. Par dzīvojamai mājai Parka ielā 15,Koknesē, Aizkraukles 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

atsavināšanu 

Ligita Kronentāle 

Indra Zilgalve 

46. Par dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

atsavināšanu 

Ligita Kronentāle 

Indra Zilgalve 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zemeņu iela 4A, 

Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Indra Zilgalve 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Pētera 

Lodziņa iela 18-2, Nereta, Neretas pag., atsavināšanu 

Mirdza Brūniņa 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Pētera 

Lodziņa iela 18-6, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

Mirdza Brūniņa 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu iela 

19-1, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

Mirdza Brūniņa 

51. Par nekustamā īpašuma “Austeres”, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu 

Mirdza Brūniņa 

52. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Saulieši”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700080006 

Mirdza Brūniņa 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Lakstīgalas”-2, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Mirdza Brūniņa 

54. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32660110133, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

Mirdza Brūniņa 

55. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32660110119, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

Mirdza Brūniņa 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32660080121 

daļas iznomāšanu [..] Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads 

Mirdza Brūniņa 

57. Par nekustamā īpašuma “Mājvieta”, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads((starpgabala) atvasināšanu 

Mirdza Brūniņa 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Skolas iela 29, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un starpgabala 

statusa noteikšanu 

Sanita Grabāne 

59. Par nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ķūģi, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

Sanita Grabāne 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bokstu purvs”, 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Sanita Grabāne 

61. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Baloži 1”, “Ventilējamais šķūnis-noliktava”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

Sanita Grabāne 

62. Par zemes ierīcības projekta noraidīšanu nekustamajam 

īpašumam “Lejas Āriņi”, Klintaines pagasts, Aizkraukles 

novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32580030077 sadalīšanai 

Sanita Grabāne 

63. Par pašvaldības zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

32130012411 daļas iznomāšanu 

Sanita Grabāne 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Aiviekstes 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Sanita Grabāne 

65. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzelzceļa ēka 16.6 

km”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Sanita Grabāne 

66. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku 

iela 9-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

Sanita Grabāne 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gāršenieki”, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Anita Žuka 

68. Par nekustamā īpašuma "Institūta mazdārziņi 1", 

Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

Anita Žuka 

69. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma Rīgas ielā 7, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070187 

Anita Žuka 

70. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma Daugavas ielā 33, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820080206 

Anita Žuka 

71. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma Daugavas ielā 22, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820080313 

Anita Žuka 



  

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

72. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma "Bariši", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070120 

Anita Žuka 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             Dainis Vingris 

 


